2019.10.12 godz. 17:00 — raport z wyjgcia utargu
Okres: od 2019.09.27 do 2019.10.12
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00101

data dzienny narastajacy
2019.09.27 16.00 zt 16.00 zt
2019.09.28 22.00 zi 38.00 zi
2019.09.29 142.00 z1 180.00 z1
2019.09.30 125.00 zi 305.00 zi
2019.10.01 74.00 z1 379.00 zi
2019.10.02 41.00 zt 420.00 zi
2019.10.03 44.00 zi 464.00 z1
2019.10.04 44.00 zi 508.00 zt
2019.10.05 97.00 zt 605.00 z1
2019.10.06 30.00 zi 635.00 z1
2019.10.07 33.00 zi 668.00 z1
2019.10.08 66.00 zi 734.00 zi
2019.10.09 73.00 zi 807.00 zi
2019.10.10 72.00 zi 879.00 zl
2019.10.11 39.00 zi 918.00 zl
2019.10.12 90.00 zt 1008.00 z1

Podsumowanie za okres:
2019.09.27 16:16 -> 2019.10.12 15:09

monety ilos¢ wartos¢
0.50 zi 6 3.00 zi
1.00 zi 69 69.00 z1
2.00 zi 68 136.00 zi
5.00 z1 62 310.00 zi
10.00 zt 27 270.00 zi1
20.00 zi 11 220.00 zi1

Ptatnosci karta:

2019.09.27_16.27.55 + 30 zt (karta)
2019.10.01_13.20.51 + 30 zt (karta)
2019.10.09_16.40.49 + 30 zt (karta)



